
Onurnna Eoroeurue
Ep.04-991/4.
02.05.2025 roAHHa

Bps ocHoBa Ha qneH 13,14,15,16,17 n 28 oA
3axoxor sa pa6onra oAHoct4 (,,Cn. aecHnr Ha P.M.
6p. 62/05) no pa3rneAyBabe Ha npilcrnrHarr
npnjaan sa epa6oryBaFbe oAeneHnero sa YLIP no
ornac 6p.991/1 My pe,qnara na l-pa4oHaqanHrK Ha

onurnHa Soroeilrbe Aa AoHece:

oEnvKA
sa ue6op Ha KaHAhAar sa apa6oryBaFbe

1.F1o cnpoBe4eHara nocranKa no jaaeu orflac
6p.991/1, ce ns6rpa Bexan Settnpn KaKo KaHAnAar
3a nonofiHyBaFbe na pa6oruo Mecro:
ynP0202A03004 XnrneHnvap - oAAeneHne 3a

onlurr4 vt aquvtttAcrparil BH t4 pa6oru

2.O4nyxara cranyBa Bo cnna 3 geHa oA AeHor Ha

o6jaayearuero Ha Be6 crapxnqara Ha onurt4Ha
SoroarFbe.

3.[4rueHoeannor ke 6r,r4e pacnopeAeH Ha pa6orHoro
Mecro oA Tor.{Ka 1 Ha oeaa Ognyxa Bo poK o,q rph
AeHa no KoHeqHocra Ha Ognyrara

O6pa3noxeHile

[1o 6aparue na Onurnna SoroeuFbe 6p. 004-991/1
oA 24.04.2025 ro.qhHa, AreHqrjara 3a

Bpa6oryeaue Ha PCM o6jaan JaaeH ornac 3a

noMoueH - TexHnqKl4 nepcoHan - xnrneHilL{ap Bo

OnurrnHa Soroahbe ao gxedHnre BecHhqh Hoea
Mare4onnja, n Koxa, 3a pa6orHoro Mecro
ynP0202A03004 XnrneHnuap - oA.qeneHile 3a

onuril n aAMVHt4crparilBHLt pa6orr......1
r43Bpr.lrhTen.

l-pagoHavanHuKor Ha Onulrrxa EoroahFbe Bp3

ocHoBa Ha qr'reH 15 3aronor sa pa6orgn o,qHocn, no

4o6nsarue Ha KoHeLrHara paHr nhcra Ha KaHAilAarh
il npeAnoror 3a apa6oryaabe Ha KaHAnAarn no
jaaeH ornac 6p. 04-99111 oAfly'-{Il KaKo Bo

AilCnO3ilTl4BOT Ha OAfl yKaTa

l-lpaana noyKa: flporna oBaa o,qnyKa

He3aEoBonHnor KaHAuAar hMa npaBo Ha xan6a Ao
ABPCM, Bo poK oA 8 Aena oA AeHor Ha npileMor
HavcTara. 

,

Komuna e Bogovines
Nr.04-991/4
02.05.2025 vit

Nd baz€ td nenit 13,14,15,16,17 dhe28 te Ligjt p€r
maredhenie pune ("G. zyrtare e RM", nr. 62105) pas
shqyrtimit t€ k€rkesave td pranuara pdr pundsim
Njesia Per rresurse nejrzore nd p€rputhje me
shpalljen publike 04-99111 i propozon Kryetarit td
komunds se Bogovines t€ miratoj€:

VENDIM
per zgjedhjen e kandidatit p€r pundsim

1. Pas zbatimit td procedur€s sipas shpalljes publike
nr.04-991/1, zgjidhet Vehap Beqiri si kandidat pdr
plotdsimin e vendit t€ punds:
ADM0202A03004 Higjienist - njesia p€r pund t€
p€rgjithshme ad m inistrative.

2. Vendimi hyn nd fuqi 3 dite nga dita e shpalljes
n€ Veb faqen e komun€s sd Bogovines.

3. Personi i lart€sh€nuar do td pun€sohet nd vendin
e punds nga pika 1 te ketij Vendimi nd afat prej tre
dit€sh pas plotfuqishm€risd s€ Vendimit.

A rsyetim

Pas k€rkes€s s€ Komunds s€ Bogovines nr.04-
99111 n7a24.04.2025, Agjencioni pdr Pun€sim nd
PMV publikoi Shpallje publike pdr pun€sim t€
personel teknik n€ gazetat ditore Nova Makedonija,
dhe Koha, p6r vendin e ADM0202403004 Higjienist

- njesia p€r pun€ tE pergjithshme
administrative....... 1 realizues.

Kryetari i komun€s s€ Bogovines n€ baz€ t€ nenit 15
te Ligjit pdr pdr marddhdnie pune, pas marrjes t€
list€s pdrfundimtare t€ kandidat€ve dhe propozim
per pun€sim sipas shpalljes publike 04-99111
vendosi si nd dispozitivin e vendimit.

Udh€zim juridik: Kund€r k€tij vendimi, kandidati i

pakdnaqur ka t€ drejte ankese n€ Agjencind pdr
Pund n€ RMV, nd afat prej 8 dit€sh nga dita e

marrjes se tij.



fiocraaeHo,qo:
Dordzuar: flououles - TexHtaqKil pa6orHnr / pun€tori
TCKHUK

-['lepcouanHo Aocne / dosja personale
-Apxnaa / arkivit


